
                   Latvia, Riga, Center For Contemporary Art, March 4 to March 8 (all topics) 
 

 

 
Laikmetīgās mākslas centrs aicina uz apvienības "FemLink" video darbu skati un diskusiju 

"FemLink" apvieno 149 video mākslinieces no 64 dažādām valstīm, kuras kopš 2006.gada 
regulāri sadarbojas, veidojot video kolāžas. Līdz šim tapušas septiņas kolāžas par tēmām 
"Agresija", "Trauslums", "Vīrietis", "Protests", "Rūpes", "Dzīvība" un "Brīnums". Radošā 
sadarbība notiek pēc principa - katra māksliniece veido nelielu, apmēram divas minūtes 
garu video fragmentu, kas tiek iekļauts kopējā video darbā. 

Līdz šim "FemLink" video kolāžas tikušas demonstrētas vairāk kā astoņdesmit  mākslas 
centros, muzejos un galerijās 38 dažādās valstīs. Pirmdien, 4.martā plkst.18.30 video 
darbu skate tiek atklāta arī Rīgā, Laikmetīgās mākslas centra Ofisa galerijā, kur tā būs 
apskatāma visu nedēļu. Bet nedēļas noslēgumā, Starptautiskās Sieviešu dienas 
noskaņās, norisināsies saruna par feminisma ideju (ne)aktualitāti Latvijā, kurā domās 
dalīsies mākslinieki, kuratori, žurnālisti, pētnieki un filozofi. 

8.marta diskusijas sākums ir plkst.18.30. Tajā piedalās mākslinieces Rasa Jansone un 
Ingrīda Pičukāne, žurnāliste Ieva Adamss, kino zinātniece Inga Pērkone, filosofs Artis 
Svece, organizācijas "Delna" direktors Kristaps Petermanis, kurš ieguvis maģistra grādu 
dzimtes studijās, rakstniece Ilze Jansone, kultūras pētniece un pasniedzēja Maija Veide, 
mākslas zinātniece Ieva Astahovska. 

Gan video darbu skates apmeklējums, gan dalība diskusijā ir bez maksas. 

KUR / KAD / CIKOS 
04.03.2013 - 08.03.2013 
Rīga, LMC Ofisa galerija "LMC Ofisa galerija", Alberta ielā 13, 7.stāvs. Darba laiks: 
pirmdiena - piektdiena no plkst.12.00 līdz plkst.18.00 


